VITÓRIA, 27 de agosto de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 24015/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2704/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: Moção de Aplausos: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, apresenta Moção de Aplausos à senhora GABRIELA CARLA
FERNANDO, esposa dedicada de atleta de jiu-jitsu e mãe atípica de um jovem jiu-jiteiro,
exemplo de coragem, amor e superação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Segue para leitura.

Próxima Fase: Incluir na Leitura - MOÇ

João Vitor Rebelo Bravo
Assessor Administrativo

7614

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100300031003700350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100300031003700350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100300031003700350030003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 27/08/2025 13:26

Checksum: F9E07123FEE3E61528CBB0AFDD36D1A1D96D803DD19C2C9B178505392D15260A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS